
ZARZĄDZENIE NR 99/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 13 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XVII/84/2020 
z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok, zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody o kwotę 33.354 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 6.299 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 33.354 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 6.299 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 27 055 X

75056 Spis powszechny i inne 27 055 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 27 055 X

801 Oświata i wychowanie 6 299 6 299
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 6 299 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 6 299 X

80104 Przedszkola X 6 299
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) X 6 299
Ogółem 33 354 6 299



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 27 055 X

Rozdz. 75056 - spis powszechny i inne 27 055 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

26 339
716

X 
X

801 Oświata i wychowanie 6 299 6 299
Rozdz. 80103- oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 6 299 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 6 299 X
Rozdz. 80104 - przedszkola X 6 299
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 6 299
Ogółem 33 354 6 299



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 1 500 1 500

Rozdz. 85154- przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 1 500 1 500
Wydatki bieżące: 
wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
1 500

1 500
X



Uzasadnienie

Dz. 750 rozdz. 75056 - kwota 27.055 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 
na realizację Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. (wydatki rzeczowe, wydatki na 
wynagrodzenia członków Gminnego Biura Spisowego oraz nagrody spisowe dla członków 
Gminnego Biura Spisowego).

Dz. 801 - kwota 6.299 zł - zmiany dotyczą dotacji celowej, pochodzącej ze środków 
przyznanych dla części 85/10 - województwo łódzkie z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 52) na 
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020 i dokonane zostały w celu 
dostosowania planu dotacji celowych do rzeczywistych potrzeb zgłoszonych przez gminy.

Dz. 851 rozdz. 85154 - kwota 1.500 zł - dokonano zmian między grupami wydatków, jak 
w załączniku nr 3, w związku z koniecznością dokonywania opłat sądowych o zastosowanie 
obowiązku poddania leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego.


